KB CULPM1.14
产品规格书产品规格书
1 | Version 1.0 | 2023-09-11
 ﻿
KB CULPM1.14
产品规格书
Published by ams-OSRAM AG

3 | Version 1.0 | 2023-09-11
 ﻿
订购信息
型号 总辐射通量 1) 订单码
IF = 1400 mA
ΦE
KB CULPM1.14-AUBP-23 1640 ... 1940 mW Q65113A6290
KB CULPM1.14-AUBQ-W3 1640 ... 2100 mW Q65113A6289
KB CULPM1.14-BPBQ-W2 1800 ... 2100 mW Q65113A6288
﻿
KB CULPM1.14
产品规格书产品规格书
4 | Version 1.0 | 2023-09-11
 ﻿
最大额定